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	Պատվիրատուն  Տավուշի  տարարածաշրջանային պետական  քոլեջ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը  09
Անվանումը  միջին  մասնագիտական  ուսուցում
բաժին 09-- խումբ -03- դաս –02 ծրագիր -- 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)
2016թ.    Պետ. Բյուջեի   միջոցների  հաշվին  իրականացվող  գնումներ

	Գնման առարկան 
	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդամենը ծախսերը

(դրամ)
	Քանակ

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	773140000
	քարթրիջի լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4000
	48000
	12

	773140000
	քարթրիջի լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	35000
	35000
	1

	30197630
	Թուղթ Ա4
	ԲԸԱՀ
	Տուփ
	2200
	176000
	80

	30194320
	Թուղթ Ա3
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	4200
	42000
	10

	22852000
	Թղթապանակ  ֆայլերով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	4500
	30

	22851000
	Թղթապանակ արագակար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	80
	8000
	100

	24910000
	Սոսինձ չոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	900
	15

	30197234
	թղթապանակ/ռեգիստրատոր/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	80
	8000
	100

	30199420
	նշումների թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	3000
	10

	30192121
	գրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	3000
	50

	30192100
	ռետին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	40
	1200
	30

	30197320
	կարիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	320
	2560
	8

	30197110
	Կարիչի  ասեղ 24
	ԲԸԱՀ
	հատ
	45
	450
	10

	30192160
	շտրիխ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	160
	2400
	15

	39224100
	ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	18000
	20

	44922100
	կավիճ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	900
	9000
	10

	39224332
	դույլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1100
	11000
	10

	39224341
	աղբարկղ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	20000
	20

	44411110
	Ջրի ծորակ մեկ փականով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	10000
	5

	31711140
	Էլեկտրոդ /5կգ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5500
	27500
	5

	39831242
	Լվացքի  փոշի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	760
	7600
	10

	39831100
	Ժավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	3500
	10

	39813000
	ռակշա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	3000
	10

	39831241
	Օճառ  ձեռքի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	8000
	40

	39831283
	Շոր  հատակի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	20000
	20

	39831282
	Շոր  սեղանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	4000
	20

	39831276
	Հեղուկ  զուգարան մաքրելու համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	18000
	20

	39714100
	Օդափոխիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	2800
	4

	44111413
	յուղաներկ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1100
	16500
	15

	44192200
	մեխ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	700
	3500
	5

	44163000
	Խողովակներ և պարագաններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2200
	22000
	10

	44141110
	Խողովակ  այգու
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	17500
	50

	22811100
	Դասամատյաններ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	1300
	32500
	25

	22800000
	Աշխատավարձի  գիրք
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	2000
	2000
	1

	22800000
	Շրջանառության  գիրք
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	700
	2800
	4

	22800000
	Գրասենյակային  հաշվապահական գրքեր
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	500
	5000
	10

	39132300
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	1000
	8000
	8

	44511110
	Բահեր
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	1400
	28000
	20

	18421130
	Ձեռնոց  բանվորական
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	250
	10000
	40

	42415220
	Սայլալ բեռնատար 1 ակով
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	15500
	15000
	1

	44511170
	Փոցխ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	1000
	5000
	5

	44521100
	Զանազան կողպեքներ, փականներ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	2000
	20000
	10

	44521120
	Դռան  փականներ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	2000
	20000
	10

	31685000
	Հոսանքի  լար 
	ԲԸԱՀ
	մետր
	170
	8500
	50

	31684400
	Վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	13000
	20

	31684300
	Հոսանքի  անջատիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	14000
	20

	31686000
	Խրոց  սովորական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	6000
	20

	31651400
	Մեկուսիչ  ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	180
	1080
	6

	31651400
	Մեկուսիչ  ժապավեն  թափանցիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	1400
	4

	31531100
	Լամպ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	4000
	40

	31442000
	Մարտկոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	2000
	20

	44160000
	Սիֆոն  լվացարանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	14000
	10

	44192800
	Վրձին  ներկարարական  
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	4500
	10

	44411740
	Գոֆրե  զուգարանի զսպանակով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1100
	11000
	10

	37461170
	Սեղանի  թենիսի  գնդակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	8750
	25

	
	Ընդամենը
	
	
	
	793440
	

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	65210000
	բն. գազի մատակար.
	ԲԸԱՀ
	խոր.մետր
	156
	3200000
	20512

	65300000
	էլ. էներգիայի մատակար.
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	48
	1200000
	12

	65111000
	խմելու ջրի մատակար.
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	180
	61200
	12

	72400000
	ինտերնետ.կապի տրամադր.
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	5500
	66000
	12

	72400000
	Ֆիկսված .հեռախոսակապ
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	6000
	72000
	12

	76130000
	գազասպառ համ-գի տեխ. սպ.և կարգաբեր.
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	63000
	63000
	1

	    50531120                                                                                                                                                                                                                                                                       
	կաթսաների տեխ.զննման և հակահրդեհ.փորձաքննություն
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	96400
	96400
	1

	92410000
	Ամսագրերի, թերթերի  բաժանորդագրություն
	ԲԸԱՀ
	Դրամ
	5
	85600


	48000
2200

4000

10400

21000

	92400000
	հայտարարություններ
	ԲԸԱՀ
	Դրամ
	100000
	100000
	1

	50311300
	Հսկիչ-դրամամեքենաների սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	2000
	24000
	12

	
	Ընդամենը
	
	
	
	4968200
	


                     Քոլեջի  գնումներ  համակարգող`                       Հ.  Բրուտյան
.  

